da lidc-vn' cát gre~ (4 299(70,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque,sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita Por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 113  SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2018

20  Secretário

INDICAÇÃO N° 307/2018

Solicita que seja realizada a limpeza da Estação,

assim como de todo o seu entorno e a

conservação da mesma, localizada no Bairro

Jardim Ester

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

que seja realizada a limpeza da Estação, assim como de todo o seu entorno e a

conservação da mesma, localizada no Bairro Jardim Ester.

JUSTIFICATIVA(

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, pois o mato alto e a sujeira, que-tomam conta do referido

campo e entorno, facilitam a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à

saúde, pois a mesma é utilizada como área de lazer pela população.

Sala das Sessôes "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

11 de abril de 2018.

MARCOS ROB o  TO MARTINSARRUOA
MARQ INHO ARRUDA

ereador

PROTOCOLO N° CETSR 11/04/2018 - 09:15 1838/2018

	Page 1